Управление имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от ______ 2022 г. № ___

г. Нарьян-Мар

Об утверждении базовых нормативов затрат

для обеспечения оказания (выполнения)

 государственным бюджетным учреждением

 Ненецкого автономного округа «Центр кадастровой оценки»

 единицы государственной услуги (работы)

В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Администрации Ненецкого автономного округа

от 02.02.2016 № 17-п «Об утверждении Положения о формировании

государственного задания в отношении государственных учреждений Ненецкого

автономного округа и финансовом обеспечении выполнения государственного

задания», приказом Управления имущественных и земельных отношений

от 25.01.2021 № 4 «Об утверждении Порядка расчета значений базовых нормативов

затрат на оказание (выполнение) государственных услуг (работ) государственными

бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению имущественных

и земельных отношений Ненецкого автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить значения базовых нормативов затрат для обеспечения оказания

(выполнения) государственным бюджетным учреждением Ненецкого автономного

округа «Центр кадастровой оценки» единицы государственной услуги (работы)

согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Исполняющий обязанности начальника

Управления имущественных и земельных

Отношений Ненецкого автономного округа                                             А.Е. Алексеев

consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2E3184F0CE4C4018E3C20D47750E3D9D7D4C12B7E6A2C7EFA315EFF45861834BD65F995E58D62354FC84C4D9DW0qEL
consultantplus://offline/ref=B6D26CE1A3558BFB5DF2FD155960B3C80187642ED0785BB585888F9C7C77607B39B5681CB8408E1834BD65F995E58D62354FC84C4D9DW0qEL

Приложение

к приказу Управления имущественных

и земельных отношений Ненецкого

автономного округа от ____2022 № __

«Об утверждении базовых нормативов

затрат для обеспечения оказания

(выполнения) государственным

бюджетным учреждением Ненецкого

автономного округа «Центр

кадастровой оценки» единицы

государственной услуги (работы)»

Значения базовых нормативов затрат для обеспечения оказания

(выполнения) государственным бюджетным учреждением

Ненецкого автономного округа «Центр кадастровой оценки»

единицы государственной услуги (работы)

Уникальн

ый №

услуги

(работы)

Наименование услуги (работы)

2022 год 2023 год 2024 год

Нормативные

затраты на

единицу

услуги

(работы), руб.

в том числе

оплата труда с

начислениями

на единицу

услуги

(работы), руб.

Нормативные

затраты на

единицу

услуги

(работы), руб.

в том числе

оплата труда с

начислениями

на единицу

услуги

(работы), руб.

Нормативные

затраты на

единицу

услуги

(работы), руб.

в том числе

оплата труда с

начислениями

на единицу

услуги

(работы), руб.

Государственные услуги

0040
Предоставление правообладателям и

иным заинтересованным лицам

1 325,25 1 186,31 1 332,24 1 186,84 1 338,93 1 187,26

2

информации в сфере государственного

технического учета и инвентаризации

объектов недвижимости

0041

Предоставление правообладателям и

иным заинтересованным лицам

информации в сфере государственного

технического учета и инвентаризации

объектов недвижимости:

910100.Р.8

2.0.004100

03001

предоставление справок о наличии

(отсутствии) права собственности на

объекты недвижимости по состоянию

на 01.03.2000

2 265,00 2 027,20 2 265,00 2 017,64 2 265,00 2 008,08

910100.Р.8

2.0.004100

02001

предоставление выписок о праве

собственности на объект капитального

строительства (до 1998 года)

655,00 586,61 655,00 583,87 655,00 581,15

910100.Р.8

2.0.004100

01001

предоставление копий технических

паспортов и иных документов,

хранящихся в материалах

инвентарного дела

1 955,00 1 750,25 1 955,00 1 742,07 1 955,00 1 733,89

 Государственные работы

0078
Осуществление деятельности в сфере

государственной кадастровой оценки

19 179 562,00 16 993 520,00 19 417 593,00 16 993 520,00 19 374 002,00 16 993 520,00

0001

Постоянное хранение и использование

технических паспортов, оценочной и

иной документации

456 938,00 409 032,00 458 815,00 408 742,00 461 154,00 408 916,00

______________